
 
 

 

 

SIŪLOME PRAKTIKĄ INŽINERINIŲ TINKLŲ (TELEKOMINIKACIJŲ) SPECIALYBĖS 

STUDENTUI 
 

Kviečiame įgyti profesinių įgūdžių, atliekant praktiką mūsų įmonėje. 

 

 

Pagrindinės funkcijos - šviesolaidžių diegimo, virinimo, matavimo darbų organizavimas. Darbų priežiūra, dokumentacijos šviesolaidiniams tinklams 

paruošimas, projektų paruošimas, matavimų ataskaitų paruošimas. 

- darbų organizavimas ir kontrolė objektuose; 

- darbų terminų ir kokybės užtikrinimas; 

- objektui numatytų resursų kontrolė; 

- bendravimas su užsakovu ir technine priežiūra. 

 

Tikimės, kad tu, studijuoji telekomunikacijų sistemų inžinerijos specialybę, nori save išbandyti šiojoje srityje, esi darbštus, smalsus, imlus, 

organizuotas, moki planuoti savo laiką. Mėgsti technologijas, darbą komandoje, turi stiprų atsakomybės jausmą, esi atidus ir kantrus. Jei turi darbo 

patirties su šviesolaidžiais bei vairuotojo pažymėjimą – tai didelis privalumas.  

 

Mes siūlome galimybę tobulėti ir pasibaigus praktikai toliau dirbti mūsų įmonėje, įgyti naujos  patirties, karjeros perspektyvos, draugišką kolektyvą. 

Galimas apmokėjimas už praktiką.   

 
 Laukiame CV ir motyvacinio laiško el.paštu: info@inforsanas.lt, su nuoroda „Praktika“ 

 Konfidencialumą garantuojame. Apie atrankos rezultatus informuosime asmenine žinute. 


